1．宿泊施設のご案内　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2P～4P

2．昼食（弁当）のご案内とご契約までのご案内　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P

3．見積依頼用紙（別紙Excel見積依頼用紙）

【1】

〒980-0014　宮城県仙台市青葉区本町1-2-20KDX仙台ビル3階

TEL：022-227-3281　FAX022-265-6685

営業時間：平日9:00～18:00　※土曜・日曜・祝日は定休日

担当者：齊藤　淳哉・藤本　美穂

E-mail：sendai.info@keio-kanko.co.jp

総合行業務取扱管理者　太田　和秀

ー第43回令和３年度東日本学生ハンドボール選手権大会ー

宿泊・お弁当の予約について

京王観光株式会社仙台支店

支店長　太田　和秀

京王観光株式会社　仙台支店

歓迎のごあいさつ

謹啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

　さてこの度「第43回令和３年度東日本学生ハンドボール選手権大会」が宮城県仙台市「カメイアリーナ仙台」

「若林体育館」にて盛大に開催されますことを心よりお慶び申し上げます。

各地から起こしいただく皆様方の便宜を図るため、大会事務局のご指導のもと、弊社京王観光株式会社仙台支店が

「宿泊・昼食」などのお手伝いをさせていただくこととなりました。

　今大会がご盛会となりますよう、微力ではございますが全力で取り組む所存でございます。

　皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

目　　　　次

見積依頼用紙のご提出について

2021年7月16日（金曜日）17時00分お申込み締め切り

※見積依頼用紙（別紙）のご提出をお願い致します。

※見積依頼用紙はメールにてお申込み頂きますようお願い致します。

【お問合せ先】

ホテルルートイン

仙台長町インター
Ｂ

1泊食事なし

ユニットバス付

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で15分

<会場までのアクセス>

長町駅
<施設情報>

<最寄り駅> ★無料朝食付き　★夕食1回当たり＋1,980円（8/10～11のみ対応）

6

ホテル名 記号 宿泊条件

≪宿泊期間≫　　　　　　2021年　　8月　　9日（月）～　　8月　　12日（木）　3泊　4日

地下鉄東西線
六丁の目駅

<施設情報>

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で25分

若林体育館：車で10分

<会場までのアクセス>

提携駐車場

6 分

大浴場6 分

予約必要

～参加大学の皆様へ～

第43回令和３年度東日本学生ハンドボール選手権大会

ホテルルートイン

仙台東
Ａ

1泊食事なし

ユニットバス付

シングル利用：８，４００円（税込）

【1】宿泊施設お見積金額のご案内

ツイン利用：８，１００円（税込）

★お見積金額について

お見積金額お一人様1泊あたり【宿泊代（一泊食事なし又は一泊朝食付、一泊夕食付、一泊夕朝付）税金・サービス料込・企画料金300円】

（例）ホテルルートイン仙台東：一泊食事なし＠8,100円＋企画料金＠300円＝8,400円（税込）

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

<最寄り駅> ★無料朝食付き　★夕食1回当たり＋1,980円（8/10～11のみ対応）

館内コインランドリー 台5 近隣コインランドリー（徒歩）

コンビニ（徒歩） 3 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 敷地内駐車場 先着順

分

近隣コインランドリー（徒歩）

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

ツイン・トリプル利用：６，３００円（税込）

<最寄り駅> ★朝食１回あたり+1,100円　★夕食1回当たり＋2,200円

館内コインランドリー 2 10 分台 近隣コインランドリー（徒歩）

ホテルベルエア仙台 Ｃ
1泊食事なし

ユニットバス付

シングル利用：７，３００円（税込）

シングル利用：７，９００円（税込）

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

地下鉄東西線
青葉通一番町駅

<施設情報>

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で25分

<会場までのアクセス>

予約必要

<最寄り駅> ★無料朝食付き　★夕食1回当たり＋1,650円（税込）

コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場

ツイン・トリプル利用：７，４００円（税込）
ホテルパールシティ仙台 Ｄ

1泊食事なし

ユニットバス付

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で25分

<会場までのアクセス>

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場

地下鉄東西線
青葉通一番町駅

<施設情報>

予約必要

近隣コインランドリー（徒歩）

大浴場 なしコンビニ（徒歩） 3 分

館内コインランドリー 2 台 10 分

JR仙台駅
<施設情報>

館内コインランドリー 5 台 近隣コインランドリー（車） 3 分

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で20分

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場 予約必要

<会場までのアクセス> コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場 なし

【2】

コンビニ（徒歩）

周辺飲食店（徒歩圏内）

分

あり

あり

館内コインランドリー 5 台

宿泊料金（税込）部屋タイプ

シングル利用：８，４００円（税込）

<最寄り駅> ★朝食１回あたり+500円

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

仙台ビジネスホテル駅前 Ｅ
1泊食事なし

トイレ付・風呂なし
シングル利用：８，０００円（税込）

<会場までのアクセス>

分近隣コインランドリー（車）

大浴場

提携駐車場

5

なし

予約必要あり

館内コインランドリー

コンビニ（徒歩）

周辺飲食店（徒歩圏内）

4

2 分

記号

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で20分

ホテル名

ホテルプレミアムグリーンヒルズ

記号

Ｆ

★無料朝食付き　★夕食1回当たり＋1,800円

<施設情報>

宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

1泊食事なし

ユニットバス付

シングル利用：９，５００円（税込）

スタジオツイン・トリプル利用：８，５００円（税込）

<最寄り駅>

地下鉄南北線
広瀬通駅 台

<会場までのアクセス> 1 分

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で20分

あり 予約必要

宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

台

記号ホテル名

コンビニ（徒歩） 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） 提携駐車場

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で25分

若林体育館：車で20分

ホテルグリーンウィズ Ｊ
1泊食事なし

ユニットバス付

<最寄り駅>

地下鉄南北線
広瀬通駅

<施設情報>

3 分

予約必要提携駐車場

近隣コインランドリー（車）館内コインランドリー 2

シングル利用：８，７００円（税込）

周辺飲食店（徒歩圏内） あり

5 分

スタジオツイン・トリプル利用：７，５００円（税込）

1泊食事なし

ユニットバス付

シングル利用：８，７００円（税込）
ホテルグリーンセレク

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で20分

<会場までのアクセス>

地下鉄南北線
勾当台公園駅

<最寄り駅>

ホテル名

地下鉄南北線
広瀬通駅

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で25分

ホテルグリーンマーク Ｇ

宿泊条件

スタジオツイン・トリプル利用：７，５００円（税込）

ホテル名

記号

Ｈ

宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

<最寄り駅> ★無料朝食付き　★夕食1回当たり＋1,800円

館内コインランドリー 分台 近隣コインランドリー(車） 54

<会場までのアクセス> コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場

★無料朝食付き　★夕食1回当たり＋1,800円

あり 提携駐車場

コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場 なし

予約必要

<施設情報>

1 台 近隣コインランドリー(車）

周辺飲食店（徒歩圏内）

ホテルグリーンパシフィック Ｉ

宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプホテル名 記号
1泊食事なし

ユニットバス付

<最寄り駅> ★無料朝食付き　★夕食1回当たり＋1,800円

館内コインランドリー 1 台 近隣コインランドリー（車） 6 分
JR仙台駅

<施設情報>

シングル利用：８，７００円（税込）

<会場までのアクセス>

★無料朝食付き　★夕食提供不可

コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり

提携駐車場

JR仙台駅

【3】

コンビニ（徒歩） 大浴場 なし

宿泊料金（税込）部屋タイプ

シングル利用：９，０００円（税込）

ホテル名 記号 宿泊条件

ホテルプレミアムグリーンプラス Ｋ
1泊食事なし

ユニットバス付 ツイン利用：８，５００円（税込）

シングル利用：８，７００円（税込）

館内コインランドリー

周辺飲食店（徒歩圏内）

<最寄り駅> ★無料朝食付き　★夕食1回当たり＋1,800円

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で20分

あり 予約必要

<施設情報>

6 分

<会場までのアクセス> 2 分

館内コインランドリー 4 台 近隣コインランドリー（車）

宿泊料金（税込）部屋タイプ

<施設情報>

予約必要

なし

提携駐車場

1泊食事なし

ユニットバス付

【4】

分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場 予約必要

<会場までのアクセス> コンビニ（徒歩） 1

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で25分

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

テンザホテル仙台ステーション Ｍ
1泊食事なし

ユニットバス付

シングル利用：８，６００円（税込）

ツイン利用：８，６００円（税込）

<最寄り駅> ★無料朝食付き　★夕食1回当たり＋3,000円

JR仙台駅
<施設情報>

館内コインランドリー 4 台 近隣コインランドリー(徒歩） 3 分

<会場までのアクセス> コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場 なし

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で15分

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場 予約必要

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

コンフォートホテル仙台西口 Ｎ
1泊食事なし

ユニットバス付

シングル利用：１０，６００円（税込）

ツイン利用：９，１００円（税込）

<最寄り駅> ★無料軽朝食付き　★夕食提供不可

JR仙台駅
<施設情報>

館内コインランドリー 4 台 近隣コインランドリー(車） 5 分

<会場までのアクセス> コンビニ（徒歩） 2 分 大浴場 なし

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で20分

若林体育館：車で20分

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場 予約必要

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

コンフォートホテル仙台東口 Ｏ
1泊食事なし

ユニットバス付

<最寄り駅> ★無料軽朝食付き　★夕食提供不可

シングル利用：１０，６００円（税込）

ツイン利用：９，１００円（税込）

JR仙台駅
<施設情報>

館内コインランドリー 2 台 近隣コインランドリー（徒歩） 3 分

<会場までのアクセス> コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場 なし

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で10分

若林体育館：車で25分

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 敷地内駐車場 先着順

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

ホテルグリーンパーク Ｌ
1泊食事なし

ユニットバス付

シングル利用：８，２００円（税込）

スタジオツイン利用：７，０００円（税込）

<最寄り駅> ★無料軽朝食付き　★夕食提供不可

地下鉄南北線
広瀬通駅

<施設情報>

館内コインランドリー 1 台 近隣コインランドリー（徒歩） 3 分

分

大会会場までの所要時間
カメイアリーナ仙台：車で25分

若林体育館：車で20分

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場 予約必要

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）部屋タイプ

近隣コインランドリー（車）

<会場までのアクセス> コンビニ（徒歩） 5 分 大浴場 なし

コーラスホテル仙台富沢 Ｐ
1泊食事なし

ユニットバス付
シングル利用：９，６００円（税込）

<最寄り駅> ★無料朝食付き　★夕食1回あたり+1,100円～

地下鉄南北線
富沢駅

<施設情報>

館内コインランドリー 3 台 3

京王観光株式会社　仙台支店

〒980-0014　宮城県仙台市青葉区本町1-2-20KDX仙台ビル3階

担当者：齊藤　淳哉・藤本　美穂　　E-mail：sendai.info@keio-kanko.co.jp

【問い合わせ先】

（企画書内に残額お支払い期限記載）

お客様

お申込書を弊社に提出

（企画書面内にお申込金お支払期限記載）

←←←←

お支払い条件等につきまして、ご不明な点やご相談等がございましたら

担当の藤本、齊藤迄お問合せ下さい。

お客様×弊社

ご契約成立

お客様

残額につきましては、

お支払期限を確認頂き

お客様

お申込金請求書が届きましたら

お支払期限をご確認頂き

（総額の20％）

TEL：022-227-3281　FAX：022-265-6685　営業時間：平日9:00～18:00　※土曜・日曜・祝日は定休日

見積依頼書を作成頂き 受注型企画旅行（お見積

ご入金下さい。

弊社

お申込書を拝受し

お申込金請求書を発行・提出

お客様

弊社へ依頼 を作成しをお客様へ提出

弊社

ご入金下さい。

→ →

↓

↓

～参加大学の皆様へ～

第43回令和３年度東日本学生ハンドボール選手権大会

【2】 昼食お弁当のご案内

●設定日 ：　8月10日（火）　・　8月11日（水）　・　8月12日（木）

総合行業務取扱管理者　太田　和秀

【5】

お渡し時間・場所／11：00～12：00　大会会場内「京王観光㈱」受付

【ご契約までのフロー】

【宿泊・お弁当のお申込み方法について】

本紙、宿泊施設、お弁当のお申込みはこの書面からは承っておりません。

お手数ですが別紙【見積依頼用紙】にご記載お頂き、当社までメールにてご依頼ください。

弁当箱回収時間／12：00～14：00　大会会場内「京王観光㈱」受付

●料　金　：　1食　800円（パックお茶付き、税金込）

当社より、お見積り（受注型企画旅行　企画書面）をご提出させて頂きます。当社から提出された

企画書面をご確認頂き、企画内容で宜しければ「指定お申込書」にてお申込みいただきます。

※「指定お申込書」は当社から提出される企画書面内にございます。

受注型企画書面を確認頂き